CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
2
DEVIATORE ELETTRICO
BYPASS VALVE
DEP  9  XX  01  X  0  0
TIPO DI POMPA A PISTONI / PISTON PUMP TYPE
8 = FOX 64-84-108
9 = FOX TP 110-130
11 = 12 VOLT CON COMANDO MANUALE DI EMERGENZA
  12 VOLTS WITH MANUAL OVERRIDE
21 = 24 VOLT CON COMANDO MANUALE DI EMERGENZA
  24 VOLTS WITH MANUAL OVERRIDE
DEVIATORE ELETTRICO / BYPASS VALVE
12 V 24 V
CODICE
CODE
TIPO POMPA
PUMP TYPE
cm3/rev.
A
ASPIRAZIONE
INLET
P
MANDATA
OUTLET
X
mm
X1
mm
E
CHIAVE
WRENCH
F
CHIAVE
WRENCH
DEP9XX01800 FOX 64-84-108 1” ¼ G 1’’ G 60 123 50 46
DEP9XX01900 FOX TP 110-130 1” ½ G 1’’ G 64 123 55 46
29 40 17.8
86.8
A P
X
E F
17
5